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Już 2 lipca na podlaskie drogi ponownie wyjedzie Turystyczna Ósemka. W drugim sezonie
funkcjonowania projekt został znacząco rozbudowany – oprócz dobrze znanej trasy „Białystok
i okolice” uruchomione zostaną także nowe pętle: północna i południowa.

Trzy trasy zamiast jednej

W tym roku Turystyczna Ósemka obejmie trzy trasy.

Trasa „Białystok i okolice” prowadzić będzie m.in. przez Tykocin, Choroszcz, Supraśl, Kopną
Górę i Kruszyniany.
Trasa północna połączy Augustów, Studzieniczną, Sejny, Wigry i Suwałki
Trasa południowa umożliwi odwiedzenie Bielska Podlaskiego, Trześcianki, Puchał, Narwi,
Hajnówki i Białowieży.



Nie tylko autobus, ale produkt turystyczny

Turystyczna Ósemka to nie tylko linia autobusowa. To gotowy szlak zwiedzania województwa
podlaskiego, to możliwość t zwiedzania miejsc, do których nie zawsze łatwo dotrzeć transportem
publicznym.

Wakacyjne kursy i dodatkowe atrakcje

Autobusy będą kursować od 2 lipca do 30 sierpnia, od czwartku do niedzieli. Na każdej trasie
zaplanowano po trzy kursy dziennie. Podróże odbywać się będą w formule hop on – hop off,
umożliwiającej wielokrotne wsiadanie i wysiadanie na trasie bez konieczności kupowania kolejnych
biletów.

W programie znalazły się m.in. zwiedzanie obiektów sakralnych w Krainie Otwartych Okiennic,
spacery z przewodnikami w Narwi, wizyty w Białowieży oraz możliwość poznania najciekawszych
miejsc Wigierskiego Parku Narodowego i Puszczy Augustowskiej.

Bilety i zainteresowanie pasażerów

Bilet dzienny na przejazdy Turystyczną Ósemką kosztuje 20 zł, natomiast bilet z miejscem na rower
– 25 zł. Obowiązują ustawowe ulgi. Bilety będzie można kupić u kierowców, w kasach PKS Nova oraz
przez internet.

Szczegółowe informacje, rozkłady jazdy oraz aktualności dostępne będą na stronie projektu
Turystyczna Ósemka, która niebawem zostanie uruchomiona.

O szczegółach przedsięwzięcia poinformowano podczas konferencji prasowej, która odbyła się
19 czerwca 2026r.  Czytaj
więcej: https://podlaskie.eu/st/turystyka/turystyczna-osemka-wraca-na-trasy.html
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